Art. 10 - Fica denominada como "TRAVESSA THEODORO
RODRIGUES DE ALMEIDA", a Travessa sem saída localizada no Bairro Gabriel, que
tem seu início na Estrada Municipal Amaro Gabriel Vieira Km2, com 6,50 (seis metros e
cinquenta centímetros) de largura, por 265,00 (duzentos e sessenta e cinco) metros de
comprimento, conforme croqui anexo.

Art. 20
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO DA STÂNCIA TURÍSTICA DE
IBIÚNA, AOS 03 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 19.

JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

M E M O R I A L O E S C R I T I V O: